販促

様式第１号
年　　　月　　　日
営業活動等促進支援事業事前申請書
豊丘村商工会長　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
営業活動等促進支援事業について関係書類を添えて下記のとおり申請します。

１、実施内容
	取組の種類・内容

	広告のターゲット
期待される効果

	見積金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	実施（完成）予定日
	　　年　　　　月　　　　日

〇添付書類　　見積書、料金表、その他
令和７年度　豊丘村商工会